

## ÅRSRAPPORT 2016

Van Peet Markbrug ApS

Rostrupvej 3

9500 Hobro

CVR nr. 35830014

### Indberetter:

Stepto A/S

Juelstrupparken 10 A

9530 Støvring

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. marts 2017

### Dirigent

Benny Møller Jensen



Genvej til økonomisk overblik

## Indholdsfortegnelse

---

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Noter	11

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med landbrugsmæssig drift, herunder jordbrug, husdyrproduktion samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.792.998 mod 2.137.024 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107.636 mod 292.332 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Van Peet Markbrug ApS  
Rostrupvej 3  
9500 Hobro

Telefon: 2927 3482

CVR-nr.: 35830014  
Stiftelsesdato: 1. januar 2015  
Hjemsted: Mariagerfjord Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Willem van Peet

## Bankforbindelse

Jutlander Bank A/S  
Adelgade 27, Store Torv  
9500 Hobro

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
23. marts 2017, på selskabets adresse.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	2.792.998	2.137.024
Andre driftsomkostninger	-2.636.135	-1.738.135
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>156.863</b>	<b>398.889</b>
Andre finansielle indtægter	0	370
Andre finansielle omkostninger	-17.856	-24.927
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>139.007</b>	<b>374.332</b>
1. Skat af årets resultat	-31.371	-82.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>107.636</b>	<b>292.332</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	107.636	292.332
<b>Disponeret i alt</b>	<b>107.636</b>	<b>292.332</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill	548.170	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>548.170</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>548.170</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Varer under fremstilling	39.625	55.340
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>39.625</b>	<b>55.340</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg	1.134.743	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	468.216	0
Periodeafgrænsningsposter	340.000	320.282
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.942.959</b>	<b>320.282</b>
Likvide beholdninger	0	709.455
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>709.455</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.982.584</b>	<b>1.085.077</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.530.754</b>	<b>1.085.077</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger	140.611	0
Overført resultat	392.159	284.523
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>582.770</b>	<b>334.523</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	123.000	82.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>123.000</b>	<b>82.000</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.408.333	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.559	1.706
Anden gæld	408.092	666.848
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.824.984</b>	<b>668.554</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.824.984</b>	<b>668.554</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.530.754</b>	<b>1.085.077</b>

## Noter

	2016	2015		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-30.030	0		
Regulering af udskudt skat	-1.341	-82.000		
	<u>-31.371</u>	<u>-82.000</u>		
	<b>Selskabs-</b>	<b>Overført</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	50.000	284.523	0	334.523
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	107.636	0	107.636
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>392.159</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>442.159</b></u>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Willem Van Peet

Direktør

Serienummer: CVR:35830014-RID:56295109

IP: 87.57.66.20

2017-05-10 19:18:30Z

NEM ID 

## Benny Møller Jensen

Dirigent

Serienummer: CVR:31600413-RID:1251100584227

IP: 193.200.225.35

2017-05-10 19:28:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CFT7U-Q5FMA-JW2YU-LCH60-70FJT-H1ZQX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>